
Республика Карелия 

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2020 г. № 645-П

г. Пудож

Об утверждении муниципальной программы 
«Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 

возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» 
на 2020-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
администрации Пудожского муниципального района от 03.06.2014 г. № 406-П «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ Пудожского муниципального района», в интересах социально-экономического 
развития Пудожского муниципачьного района, администрация Пудожского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальную программу «Организация временного 
трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 
свободное от учебы время» на 2020-2024 годы согласно Приложению к 
настоящему Постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя 
Управления по образованию и социально-культурной политике администрации 
Пудожского муниципального района.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Пудожского муниципального района.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Г лава администрации 
Пудожского муниципального района:


